
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/307,Uchwala-nr-412.html
01.05.2024, 22:44

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 412

UCHWAŁA NR 412/2004

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 11.05.2004 roku

w sprawie dalszych kierunków działań Gminy w związku z obecnym stanem
postępowania przetargowego prowadzonego przez Syndyka w celu zbycia
przedsiębiorstwa Elektrociepłowni „RADOM” S.A. w upadłości w Radomiu



Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)
Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miejska w Radomiu upoważnia Prezydenta Miasta do złożenia1.
w Jej imieniu protestu w związku z dopuszczeniem do negocjacji
przetargowych Oferenta nie spełniającego warunków uczestnictwa w
przetargu.

W przypadku nie uwzględnienia powyższego protestu i nie wybrania2.
oferty Gminy, jak również w przypadku unieważnienia przetargu,
Rada Miejska w Radomiu upoważnia Prezydenta Miasta do podjęcia
działań zmierzających do:

wybudowania nowego źródła ciepła w celu zbilansowania
zapotrzebowania mieszkańców na energię cieplną;

umożliwienia Radomskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki
Cieplnej „RADPEC” Spółka Akcyjna w Radomiu, spłaty
zobowiązań wobec Syndyka Elektrociepłowni „RADOM”
S.A. w upadłości w Radomiu;



§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 412.doc
Uchwała w sprawie dalszych kierunków działań Gminy w związku z obecnym
stanem postępowania przetargowego prowadzonego przez Syndyka w celu zbycia
przedsiębiorstwa Elektrociepłowni „RADOM” S.A. w upadłości w Radomiu
doc, 24 KB,

Metadane

Data publikacji : 11.05.2004
Obowiązuje od : 11.05.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wiceprezydent Miasta - Józef Nita

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/363/412.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/307,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

